平成 23 年 11 月吉日

日本生体医工学会関西支部

会員各位

支部長 楠岡英雄

         平成 23 年度日本生体医工学会関西支部  総会、
講演会（兼 ＫＭＩ第 44 回例会 ）のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 23 年度総会、講演会、および意見交換会を下記の通り開催致します。

どうぞ、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                   敬具

日 時： 2011 年 12 月 10 日（土）
     13:00-13:25 総会
     13:30-16:30 講演会

17:00-19:00 意見交換会

会 場：  総会・講演会 国立病院機構大阪医療センター 緊急災害医療棟 ２階 研修室
                        http://www.onh.go.jp/info/access.html

意見交換会  湖陽樹 谷町店 http://r.gnavi.co.jp/k151700/map/

プログラム：
13:00-13:25 日本生体医工学会関西支部・総会

13:30-16:30 講演会（参加無料）

（日本生体医工学会関西支部 主催・関西医療情報処理懇談会 共催・
バイオメクフォーラム 21 合同開催・日本医療情報学会関西支部 後援）

開会挨拶 楠岡 英雄

       （日本生体医工学会関西支部長・世話人・ＫＭＩ会長）

1.「ユビキタス病院情報サービスの実現に向けて」

黒田知宏(京都大学医学部附属病院 医療情報部 准教授)

2.「画像処理による医療支援システム」

長倉俊明（大阪電気通信大学 医療福祉工学部 医療福祉工学科 教授）

3.「先天性心疾患を中心としたシェーマシステムの進展について」
中沢一雄 （国立循環器病センター研究所 研究情報基盤管理室 室長）

4.「生体のモデリングと可覚化」
      大城 理（大阪大学大学院基礎工学研究科 生体工学領域 教授）

閉会挨拶

17:00-19:00 意見交換会 関西医療情報処理懇談会 主催
湖陽樹 谷町店にて ＊会費 5千円を会場で申し受けます

なお、意見交換会にご出席の方は、11 月 18 日迄に下記支部事務局あてご一報ください。

E-mail : jsmbe.kansai@gmail.com

世話人：日本生体医工学会関西支部    楠岡英雄（大阪医療センター）